
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  494 400,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
48 788 932,20 zł z tego : 

a) dochody bieżące   36 688 766,20 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  6 356 747,30 zł 

b)  dochody majątkowe  12 100 166,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1i Nr 1a  do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 494 400,00 zł  do łącznej kwoty             
53 199 480,20 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  36 020 827,20 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  6 356 747,30 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17 178 653,00 zł  oraz wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikami   
Nr 2 i Nr 2a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952DA764-EEEC-409D-B358-98A5F69A3C34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 341 616,00 494 400,00 1 836 016,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 494 400,00 494 400,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 494 400,00 494 400,00 
 

Razem: 48 294 532,20 494 400,00 48 788 932,20  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952DA764-EEEC-409D-B358-98A5F69A3C34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 465 372,00 494 400,00 959 772,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 494 400,00 494 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 494 400,00 494 400,00 

Razem: 5 862 347,30 494 400,00 6 356 747,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952DA764-EEEC-409D-B358-98A5F69A3C34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 297 994,00 494 400,00 2 792 394,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 494 400,00 506 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 480 000,00 492 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 665,00 8 665,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 523,31 1 523,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 212,29 212,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 999,40 2 999,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 183 276,00 0,00 183 276,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 173 876,00 0,00 173 876,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 172 920,00 600,00 173 520,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 956,00 -600,00 356,00 

Razem: 52 705 080,20 494 400,00 53 199 480,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952DA764-EEEC-409D-B358-98A5F69A3C34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 76/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 października 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 465 372,00 494 400,00 959 772,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 494 400,00 494 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 480 000,00 480 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 665,00 8 665,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 523,31 1 523,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 212,29 212,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 999,40 2 999,40 

Razem: 5 862 347,30 494 400,00 6 356 747,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952DA764-EEEC-409D-B358-98A5F69A3C34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych na 2024 r. został zwiększony o kwotę 494 400 zł – zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego zwiększono plan dochodów, których źródłem jest dotacja celowa na realizację 
zadań zleconych przeznaczona na sfinansowanie  wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 
zadania.  
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 494400 zł   i zaplanowano na wypłatę  bonu 480000 zł i 
na koszty obsługi 14400 zł    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952DA764-EEEC-409D-B358-98A5F69A3C34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-10-17T09:01:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




